
SCHOCKOCRISPY

Allgemeine Produktangaben

Bezeichnung: SCHOCKOCRISPY

Verkehrsbezeichnung: PRODOTTO DA FORNO

-

Zutaten-Liste

Zucker, Glukosesiruppulver, Pflanzliche Fette und Öle, Sahnepulver, Honig, Mandeln, Sonnenblumenkerne, 
geröstete Haselnüsse, Schokoladetropfen: Kakaomasse, Zucker, Emulgator (Lecithine aus Soja), Aroma.

Ergänzende Hinweise zu Allergenen

enthält: Sojabohnen (Lecithine), Milch (Sahnepulver), Schalenfrüchte (Mandeln, geröstete
Haselnüsse)

(In unserem Handwerksbetrieb können wir das Vorhandensein von allergenen Spuren lt. LMIV nicht ausschließen:
Glutenhaltiges Getreide, Erdnüße, Soyabohnen Milch, Sesamsamen, Eier, Schalenfrüchte.)

Nährwerte

Nährwerte pro 100g

Energie (in kj) 2419,00

Energie (in kcal) 578,00

Fett (in g): 44,00

    davon gesättigte Fettsäuren (in g): 5,70

Kohlenhydrate (in g): 35,00

     davon Zucker (in g): 21,00

Eiweiß (in g): 13,00

Salz (in g): 0,03


